
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«dtf» ^  2(У/Д г. г. Назарово № ¥

Об внесении изменений в Приказ от 28.12.2017 №231/1, значений 
натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов 
затрат на оказание муниципальных услуг, значения базовых нормативов 
затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными 
образовательными учреждениями Назаровского района за 2018 год.

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, на основании Постановления администрации 
Назаровского района от 01.10.2015г. № 333-п «Об утверждении Порядка и 
условий формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Назаровского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», Постановления
администрации Назаровского района от 19.12.2016г. № 370-п «Об
утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными образовательными 
учреждениями Назаровского района», руководствуясь Положением об 
Управлении образования администрации Назаровского района, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значения натуральных норм, необходимых для 
определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг 
муниципальными бюджетными образовательными учреждениями 
Назаровского района за 2018 год (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить значения базовых нормативов на оказание 
муниципальных услуг муниципальными бюджетными образовательными 
учреждениями Назаровского района за 2018 год (Приложение № 2 к 
настоящему приказу).

3. Утвердить значения нормативных затрат на выполнение единицы 
муниципальной работы муниципальными бюджетными образовательными 
учреждениями Назаровского района за 2018 год (Приложение № 3 к 
настоящему приказу).



4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
централизованной бухгалтерии Управления образования администрации 
Назаровского района Шишко Т.М.

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

, ^ з з Р 2 ^ ; ;

Руководитель Управления образования 
администрации Назаровского района Л.Г. Арефьева


